
ZARZĄDZENIE Nr 43.2021 

Wójta Gminy Fajsławice 

z dnia 4 października 2021 r. 

 

w sprawie: konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy Fajsławice 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok”. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i uchwały nr 

L/200/2010 Rady Gminy Fajsławice z dnia 6 października 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, Wójt Gminy Fajsławice zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy 

Fajsławice. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Programu współpracy Gminy Fajsławice 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2022 rok”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje będą miały formę pisemnego wyrażenia opinii na temat projektu. 

2. Termin na wyrażenie opinii upływa 18 października 2021r. (poniedziałek). 

3. Opinie należy składać pisemnie (poczta na adres Urzędu Gminy Fajsławice, 21-060 

Fajsławice 107) oraz drogą elektroniczną: przez platformę e-PUAP lub e-mailem, na 

adres: sekretariat@fajslawice.eu  

§ 3. Treść projektu programu znajduje się na stronie internetowej www.fajslawice.eu, 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Fajsławice http://ugfajslawice.bip.e-

zeto.eu i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Fajsławice. 

§ 4. 1. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający informację 

o formie, terminie i przedmiocie konsultacji oraz o wynikach i podmiotach biorących 

udział w konsultacji.  

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 

w konsultacjach jak również ich brak, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób 

przewidziany w uchwale. 

3. Informacje o konsultacjach i ich wynikach zostaną opublikowane w sposób opisany 

w § 3. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy Fajsławice oraz 

inspektorowi do spraw promocji gminy, który jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 

konsultacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

mailto:sekretariat@fajslawice.eu
http://www.fajslawice.eu/
http://ugfajslawice.bip.e-zeto.eu/
http://ugfajslawice.bip.e-zeto.eu/

